

Прайс на продукцию ЗАО "МЗСК"

(действует с 3 июля 2018 года)

Кирпич силикатный полнотельный ГОСТ 379-2015



Вид упаковки	кол-во кирпича в поддоне	Марка кирпича	за усл.тыс.шт.	за пачку	цена за 1 шт (факт)
Рядовой утолщенный. Размер 250x120x88					
навал	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	7020,00	6318,00	9,47
в контейнере	/667 шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	7124,00	6411,60	9,61
упак. на бол. поддоны	/667шт/-факт;/900 шт/-усл.	M150-175	7800,00	7020,00	10,52
Лицевой утолщенный. Размер 250x120x88					
упак. на малые поддоны	/280 шт/-факт;/380 шт/-усл.	M150-175	8268,00	3125,30	11,16
Одинарный рядовой. Размер 250x120x65					
навал	/900 шт/-факт.	M200	7644,00	6879,60	7,64
в контейнерах	/900 шт/-факт.	M200	7748,00	6973,20	7,75
Одинарный лицевой. Размер 250x120x65					
упакованный на малые поддоны	/400 шт/-факт.	M200	8892,00	3556,80	8,89
упакованный на большие поддоны	/900 шт/-факт.	M200	8632,00	7768,80	8,63

Кирпич силикатный лицевой полнотельный объемно окрашенный



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на бол.под.	/667 шт/ факт; /900 шт/ усл.	Цена за 1 шт.	за усл. тыс.шт.на мал.под.	/280 шт/ факт; /378 шт/ усл.	Цена за 1 шт.	Лицевой утолщенный. Размер 250x120x88				Лицевой одинарный. Размер 250x120x65			
								Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на мал.под.	/400 шт/ факт; /400 шт/ усл.	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на мал.под.	/400 шт/ факт; /400 шт/ усл.	Цена за 1 шт.
желтый	M150-175	10557,00	9501,30	14,24	10763,00	4068,41	14,53	M200-250	11587,00	4634,80	11,59	M200-250	10866,00	4346,40	10,87
черный, серый	M150-175	9836,00	8852,40	13,27	10042,00	3795,88	13,56	M200-250	10866,00	4346,40	10,87	M200-250	14265,00	5706,00	14,27
красный	M150-175	13235,00	11911,50	17,86	13441,00	5080,70	18,15	M200-250	14265,00	5706,00	14,27	M200-250	14265,00	5706,00	14,27
коричневый	M150-175	13235,00	11911,50	17,86	13441,00	5080,70	18,15	M200-250	14265,00	5706,00	14,27	M200-250	14672,00	5868,80	14,67
оранжевый	M150-175	13539,00	12185,10	18,27	13765,00	5203,17	18,58	M200-250	14672,00	5868,80	14,67	M200-250	20857,00	8342,80	20,86
зеленый	M150-175	19827,00	17844,30	26,75	20085,00	7592,13	27,11	M200-250	20857,00	8342,80	20,86	M200-250	13312,00	5324,80	13,31
персик	M150-175	12179,00	10961,10	16,43	12406,00	4689,47	16,75	M200-250	13312,00	5324,80	13,31	M200-250	13312,00	5324,80	13,31
брусника	M150-175	12179,00	10961,10	16,43	12406,00	4689,47	16,75	M200-250	13312,00	5324,80	13,31	M200-250	15707,00	6282,80	15,71
шоколад	M150-175	14677,00	13209,30	19,80	14883,00	5625,77	20,09	M200-250	15707,00	6282,80	15,71	M200-250			

Кирпич силикатный лицевой полнотельный объемно окрашенный рустированный



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на мал.под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
желтый	M150-175	12411,50	4691,55	16,76	M200-250	12926,50	5170,60	12,93
черный, серый	M150-175	11793,50	4457,94	15,92	M200-250	12308,50	4923,40	12,31
красный	M150-175	15913,50	6015,30	21,48	M200-250	16428,50	6571,40	16,43
коричневый	M150-175	15913,50	6015,30	21,48	M200-250	16428,50	6571,40	16,43
зеленый	M150-175	21733,00	8215,07	29,34	M200-250	22248,00	8899,20	22,25
оранжевый	M150-175	16145,00	6102,81	21,80	M200-250	16711,00	6684,40	16,71
персик	M150-175	14219,00	5374,78	19,20	M200-250	14785,00	5914,00	14,79
брусника	M150-175	14219,00	5374,78	19,20	M200-250	14785,00	5914,00	14,79
шоколад	M150-175	16531,50	6248,91	22,32	M200-250	17046,50	6818,60	17,05



Прайс на продукцию ЗАО "МЗСК"

(действует с 3 июля 2018 года)

Кирпич силикатный лицевой полнотелый объемно окрашенный колотый



Цвет кирпича	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.на бол.под.	за пачку	Цена за 1 шт.	Марка кирпича	за усл. тыс.шт.	за пачку	Цена за 1 шт.
желтый	M150-175	19621,50	7416,93	13,24	M200-250	20445,50	8178,20	10,22
черный, серый	M150-175	18591,50	7027,59	12,55	M200-250	19415,50	7766,20	9,71
красный, коричневый	M150-175	25801,50	9752,97	17,42	M200-250	26625,50	10650,20	13,31
зеленый	M150-175	28943,00	10940,45	19,54	M200-250	29767,00	11906,80	14,88
оранжевый	M150-175	24302,00	9186,16	16,40	M200-250	25209,00	10083,60	12,60
персик, брусника	M150-175	22150,00	8372,70	14,95	M200-250	23056,50	9222,60	11,53
шоколад	M150-175	26419,50	9986,57	17,83	M200-250	27243,50	10897,40	13,62

Блоки стеновые неармированные из ячеистого бетона автоклавного твердения ГОСТ 31360-2007



Размер блока	Объем\количество блоков в одной упаковке					
	1 упаковка-2,122 м3-64 шт. - стеновые					
размер 588х300х188 /1м3-30шт/ - стеновые	1 упаковка-1,304 м3-84 шт. - перегородочные					
размер 588х300х88 /1м3-64шт/ - перегородочные						
Класс прочности	В 3,5	В 3,0	В 2,5	В 2,0	В 1,5	Некондиция 500,00
упакованные на бол.поддонах с доставкой до 50 км, 1м3	3600,00	3500,00	3400,00	3350,00	3300,00	
упакованные на поддонах без доставки	3200,00	3100,00	3000,00	2950,00	2900,00	
Упакованные с доставкой до 50 км,1 м3.(длина менее 588мм) Нестандарт	3350,00	3250,00	3150,00	3100,00	3050,00	
Упакованные без доставки до 50 км,1 м3.(длина менее 588мм) Нестандарт	2950,00	2850,00	2750,00	2700,00	2650,00	
цена за шт. в упаковке с доставкой	119,36	116,05	112,73	111,07	109,42	

Сухие строительные смеси "SILma"



Наименование	Вес	розн. до 1,5 т.	опт. от 1,5 т.
Смесь сухая кладочная СИЛма М150 (смесь сухая кладочная на цементном вяжущем для кладки стен и перегородок СИЛма М150) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	120,00	108,00
Клей для газобетона М100 (смесь сухая монтажная на цементном вяжущем для укладки блоков из ячеистых бетонов М100) ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	220,00	205,00
Клей плиточный "Стандарт" (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями "Стандарт") ТУ5745-14473437-2008	25 кг.	190,00	185,00
Клей плиточный "Эконом" (смесь сухая облицовочная на цементном вяжущем для отделки штучными отделочными изделиями "Эконом") ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	150,00	135,00
Смесь сухая штукатурная на цементном вяжущем М50 ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	190,00	163,00
Стяжка для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов "Стяжка") ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	170,00	144,00
Ровнитель для пола (смесь сухая на цементном вяжущем для выравнивания полов "Литой") ТУ 5745-003-14473437-2008	25 кг.	263,00	223,00

Известкостержащее вяжущее ТУ 5744-001-14473437-2010



Известкостержащее вяжущее "Добрятинское", навал	тонна	6500,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 , навал	тонна	2520,00
Смесь растворная известково-песчаная ТУ 5745-002-02069579-2010 , фасованная	тонна	2700,00
Песок природный (отгрузка навалом)	тонна	130,00
Песок природный, фракционированный, сухой (отгрузка навалом)	тонна	2360,00
<i>ПРИМЕЧАНИЕ: известкостержащее вяжущее и смесь сухая штукатурная отпускаются только навалом.</i>		

